
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 26 травня 2023 року                                                                   № 102

Про розгляд заяви Царенка В.М. щодо надання
дозволу на порушення благоустрою

 

Відповідно  до  законів  України «Про  регулювання  містобудівної
діяльності»,  «Про благоустрій  населених пунктів»,  беручи до уваги Правила
благоустрою  населених  пунктів  Золочівської  територіальної  громади,
керуючись  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  розглянувши  заяву  гр.  Царенка  Володимира  Миколайовича  щодо
надання дозволу на порушення благоустрою, а саме облаштування проїзду по
тротуару на вулиці  Центральній,  144 в селі  Вишеньки, в  зв’язку з  початком
будівництва магазину на власній земельній ділянці,  

                                          
виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1. Відмовити гр. Царенку Володимиру Миколайовичу у наданні дозволу
на  порушення  благоустрою,  в  зв’язку  з  початком  будівництва  магазину  на
земельній ділянці площею 0,12 га, кадастровий номер 3220881301:01:004:0074 з
цільовим призначенням для будівництва та обслуговування будівель торгівлі.

2.  Рекомендувати заявнику звернутися  за  отриманням вихідних даних
для  проектування  об’єкта  будівництва  до  Управління  містобудування,
архітектури та контролю за розвитком території.

3.   Заборонити   виконувати  будівельні  роботи  без  оформлення
документів дозвільного характеру для виконання будівельних робіт.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


